
2020 年 5 月 8 日 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、営業時間短縮のお知らせ 

 

平素より、弊社運営店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  

新型コロナウイルス感染拡大防止等を受け、政府および各都道府県からの要請に基づき、

お客様と従業員の健康と安全確保のため、営業時間を変更させていただいている店舗がご

ざいます。なお、通常営業中の店舗におきましてもお客様と従業員の安全第一を考え営業

してまいります。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

  

※営業時間変更期間・時間変更内容は、下記ホームページにて。 

NTT ドコモホームページ   https://www.nttdocomo.co.jp/support/shop/ 

KDDI ホームページ      https://www.au.com/aushop/ 

楽天モバイルホームページ https://network.mobile.rakuten.co.jp/shop/ 

並びに各店舗の店頭告知をご確認いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以上 

https://www.nttdocomo.co.jp/support/shop/
https://www.au.com/aushop/
https://network.mobile.rakuten.co.jp/shop/

